INFORME ECONOMICO DI TESORERIA DE LA ACADEMIA ECUATORIANA

Noviembre 16 de 1981 a Enero 30 de 1984

Saldo al 16 de Noviembre de 1981, recibido conforme Acta
Aportes de Socios ano 1981

Aportes de Socios ano 1982

Arriendo oficina A.E.M. (22 meses a $ 5.000 mesuales)

del 15 de Enero 1982 al 14 de Noviembre 1983

Intereses Cuenta de Ahorros 063276 Mutualista Benalc&zar
Donacién de Casa Farmacé&utica

Devolucién del Comercio por publicacidén no hecha

Sueldos y Honorarios

Publicacibén Prensa

Tarjetas y papeleria

Gastos Sotiales

Saldo al 30 de Enero de 1984

DESCOMPOSICION DEL SALDO

Cuenta de Ahorros Mutualista Benalc&zar 063276
Banco Pichincha Cuenta Corriente N2 202153-3

!

DE MEDICINA

DEZBE

$ 121.110,00
36.000,00
20.000,00

110.000,00
15.631,79
5.000,00
4.600,00

HABER

56.450,00
36.000,00
4.515,00
29.157,00
186.219,79

$ 312.341,79

$ 90.584,74
§ 95.635,05
$

186,219,779

$ 312.341,79



