

INFORME ECONOMICO DE TESORERIA DE LA ACADEMIA ECUATORIANA DE MEDICINA

Noviembre 16 de 1981 a Enero 30 de 1984

	D E B E	H A B E R
Saldo al 16 de Noviembre de 1981, recibido conforme Acta	\$ 121.110,00	
Aportes de Socios año 1981	36.000,00	
Aportes de Socios año 1982	20.000,00	
Arriendo oficina A.E.M. (22 meses a \$ 5.000 mesuales)		
del 15 de Enero 1982 al 14 de Noviembre 1983	110.000,00	
Intereses Cuenta de Ahorros 063276 Mutualista Benalcázar	15.631,79	
Donación de Casa Farmacéutica	5.000,00	
Devolución del Comercio por publicación no hecha	4.600,00	
Sueldos y Honorarios	56.450,00	
Publicación Prensa	36.000,00	
Tarjetas y papelería	4.515,00	
Gastos Sociales	29.157,00	
Saldo al 30 de Enero de 1984	186.219,79	
	<hr/> \$ 312.341,79	<hr/> \$ 312.341,79

DESCOMPOSICION DEL SALDO

Cuenta de Ahorros Mutualista Benalcázar 063276	\$ 90.584,74
Banco Pichincha Cuenta Corriente N° 202153-3	\$ 95.635,05
	<hr/> \$ 186.219,79

DR. LENIN GONZALEZ C.  
TESORERO